



Nowe Skalmierzyce

Published on *Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce* (<https://noweskalmerzyce.pl>)

Strona główna > Gminna inauguracja roku szkolnego 2013/2014



27 Wrzesień 2013

Gminna inauguracja roku szkolnego 2013/2014



[1]20 września w Szkole Podstawowej im. Marii

Konopnickiej w Droszewie odbyła się gminna inauguracja roku szkolnego 2013/2014. W spotkaniu uczestniczyli: władze samorządowe z burmistrz Bożeną Budzik, jej zastępcą Zdzisławem Mielczarkiem, Przewodniczącym Rady Kazimierzem Sipką, skarbnikiem Bolesławem Borkowskim i przewodniczącą Komisji Oświaty Ewą Pussak a także proboszcz parafii w Droszewie ksiądz Jarosław Materliński, dyrektorzy placówek oświatowych z terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce, radni, sołtysi wsi należących do obwodu szkoły, poczty sztandarowe, nauczyciele oraz rodzice i uczniowie.



[2]Gości powitała dyrektor szkoły Lidia Biela, która

podkreśliła jak ważne jest, by nowoczesna szkoła miała korzenie silnie związane z tradycją. Wiele ciepłych słów do uczniów, rodziców i pracowników szkoły skierowała również burmistrz Bożena Budzik, która wspólnie z nimi cieszyła się z wykonanych w ostatnim czasie remontów: *Przez okres, który był dla Was wypoczynkiem, trwały tutaj intensywne prace modernizacyjne, które zaowocowały licznymi zmianami w wyglądzie zarówno zewnętrznym, jak i w środku. Odnowiono zabytkową elewację z cegły w starszej części budynku a nowsza zyskała ocieplenie i tynk ozdobny. Nowe przeszklone drzwi aż zapraszają na plac zabaw a kapitalny remont kilku klas i odmalowane korytarze nadały szkole świeżości oraz schludności. Mam nadzieję, że praca oraz nauka w stworzonych Wam warunkach będzie przyjemniejsza i bardziej komfortowa - życzyła burmistrz, wspominając również o innych inwestycjach oświatowych: to nie jedyne zmiany, jakie się dokonały i wciąż dokonują w gminnej oświacie. W przeciągu minionego roku zakończono prace związane z termomodernizacją szkoły podstawowej w Kotowiecku a placówka w Gostyczynie wzbogaciła się o piękny i funkcjonalny plac zabaw. Cały czas trwają również dwie duże inwestycje, na finał których przyjdzie poczekać do następnego roku. Mam tu na myśli budowę nowego przedszkola w Ociążu oraz rozbudowę i modernizację szkoły podstawowej w Skalmierzycach.*

Uroczystość była okazją do wręczenia przez burmistrz aktu powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w nowych Skalmierzycach Lucynie Lisiak - Kyci.

Na zakończenie wystąpili uczniowie szkoły w Droszewie, którzy zaprezentowali montaż słowno-muzyczny nawiązujący tematyką do szkolnej rzeczywistości. Uczniowie w zabawny sposób przekonywali swoich kolegów, by w nowym roku szkolnym spoglądali w przyszłość z optymizmem, byli pełni radości i czerpali energię do pracy z wakacyjnych przygód. Brawa zebrane przez młodych artystów były dowodem na to, że udało im się oczarować wspaniałą publiczność.

Oby nowy rok szkolny był dla wszystkich uczniów rokiem udanej podróży po świecie nauki oraz przeżywania w szkole wielu niezapomnianych przygód pod czujnym okiem wychowawców.

Pozostałe aktualności ^[3]

Source URL: <https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/gminna-inauguracja-roku-szkolnego-20132014>

Links:

[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_8038.jpg

[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_8085.jpg

[3] <https://noweskałmierzyce.pl/aktualnosci>